
UCHWAŁA NR VIII/49/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 1381), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.465), art. 6 ust. 12, 
art.19 pkt 1 lit f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( j.t. Dz.U. z 2014 r. 
poz.849),art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( j.t. Dz.U. z 2015r. 
poz.613) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Biesiekierz pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego, od 
nieruchomości i posiadania psów należnych od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów powołuje się: 

- dla obszaru sołectwa Biesiekierz - Sołtys Pani Grażyna Guzowska 

- dla obszaru sołectwa Gniazdowo - Sołtys Pani Elżbieta Piekarska 

- dla obszaru sołectwa Kraśnik Koszaliński - Sołtys Pan Czesław Moskalczyk 

- dla obszaru sołectwa Laski Koszalińskie - Sołtys Pani Monika Tarnowska 

- dla obszaru sołectwa Parnowo - Sołtys Pani Lidia Jusiel 

- dla obszaru sołectwa Świemino - Sołtys Pan Józef Ryfun 

- dla obszaru sołectwa Warnino - Sołtys Pani Maria Tchoryk 

- dla obszaru sołectwa Parsowo - Sołtys Pani Bernadeta Tomczak 

- dla obszaru sołectwa Nowe Bielice - Sołtys Pan Piotr Turowski 

- dla obszaru sołectwa Stare Bielice - Sołtys Pan Michał Stefański 

- dla obszaru sołectwa Kotłowo - Sołtys Pani Agnieszka Borzęcka

§ 3. 1. Z tytułu inkasa należności określonych w § 1 inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie w wysokości 
7 % zainkasowanych kwot. 

2.  Wyznacza się dla inkasentów termin płatności zebranych kwot na trzeci dzień po ostatnim dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/46/11 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 27 maja 2011r. w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i posiadania psów ( Dz.Urz.Woj.Zach z 2011r.Nr 83, poz. 1536). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: LXBMI-IMNNZ-LXCGB-SBRGJ-VMKQD. Podpisany Strona 1




